
回 覧

肥田町の皆さまヘ

令和 4年 10月吉日

肥田町子ども会会長 元持

■会長 伊東

子

み

紗

ぞ

亜

の

―令和 4年度 第 2回リサイクル資源回収実施について一

平素より、子ども会活動の推進につきましては、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま
す。

リサイクル活動の際には、町民の皆さまのご協力のお陰で、低学年の子供から安全に活動さ
せて頂いています。

今回も、各ご家庭で肥田町集荷場横の倉庫へ、前日・当日運搬して頂きますようご協力お願
い致します。肥田町でも高齢化が進み、お願いに添えないという意見も頂きましたが、子ども会
の保護者で力添えさせて頂きたいと考えておりますので、各家庭で集荷場横の倉庫までの運搬
が困難でしたら、どうかご遠慮なく子ども会保護者まで連絡頂きたいと思います。
お忙しいところ恐縮なお願いではございますが、何卒ご理解、ご協力頂きますよう、子ども会保

護者―同、深くお願い申し上げます。

回収日時 ①リサイクル活動   10月 29日 (土)・ 15時半から17時まで

②リサイクル活動 当日 1■ 月30日 (貝)_1_0時半まで

陽  司 肥田町集荷場横の倉庫

※回収日時は、子ども会役員が倉庫前で待機しています。倉庫での仕分けや運搬はお手
伝いさせて頂きます。時間厳守でお願いします。

※10月 30日 (日 )のリサイクル回収は、雨天の場合は中止になり、11月 6日 (日 )に延期と
なりますが、倉庫への回収は 30日 (日 )が雨天予報の場合でも、29日 (土)に実施しま
す。

次のページに子ども会保護者の連絡先を記載しています。運搬が困難な方は、回収に
お伺いさせて頂きます。 ご遠慮なく連絡下さい !!



者輪 先電

その他、何かご質問やお困りの事がありましたら、元持(会長)まで

ご連絡くださぃ。

名  前 連 絡 先 備 考

元持 亜紗子 (会長) 080‐8531‐3964 (母携帯) 東町

伊東 のぞみ (副会長) 47‐5774 登町

本持 宏 43‐2473 東町

松枝 義法 43-3557 東町

薩庫 大士 090‐5251‐5642(母携帯) 西町

藤野 真吾 43‐2402 西町

鵜野 稔明 43¨6115 西町

森田 華奈子 43‐6576 西町

宮川 和宏 43-4261 登町

松山 應和 29-0068 登町

中村 公彦 20‐1420 登町

薩摩 恵治 29‐1232 登町



稲枝東小学校区民 様

令和 4年 10月 吉 日

稲枝東小学校 PTA
会   長  福 原 康 則

奉 仕 部 長  寺 嶋 正朋

奉仕副部長  小菅 多恵子

令和 4年度第 2回リサイクル資源 回収実施について(お願 い )

平素は、稲枝東小学校PTA活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本年度第2回 目のリサイクル資源回収活動を実施致します。

実施前のコロナウイルス感染状況により、中止の判断をせざる得ない場合は裏面の小学校ホ
ームページでご確認下さしヽ。
ご多忙のところお手数をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和4年 10月 30日 (日 )午 前8時30分～ 小雨決行

(予備 日)令和4年 11月 6日 (日 )午前8時30分～

【資源回収場所】JA東びわこ 稲枝カントリー

コロナ対策としてご協力をお願いします

●回収活動はマスク・手袋の着用をお願いします

●近隣の方と調整して数件でまとめて

一カ所にかためて頂けると非常に助かります。
(積み込み作業の時間短縮・人員の削減の為)

※各自家庭ごみにて処分お願いします

◎回収品日と注意事項

新聞と折り込み広告 (1枚ものに限る)

紐で十字に縛る。販売店で配布されるナイロン袋・紙袋・箱は不可

雑誌類 (書籍・マンガ・カタログ・広報など

紐で十字に縛る。

紐で十字に縛る。ガムテープ不可

◎回収できないもの

古着類・ふとん類・かばん・その他粗大ごみ・牛挙Lィセク・アルミ缶(コロナ対策)

今回、牛乳パック・アル ミ缶は

衛生上

回収できません

※裏面参照


